

ODBĚRATEL	IČ 00025712 Nejsme plátcí DPH !	Číslo objednávky	5513053/25
Fakturační adresa Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální Pod sídlištěm 9/1800 182 11 Praha 8		Alsig, spol. s r.o. Holečkova 103/31 150 00 Praha 5	
		IČ 15271137	DIČ CZ15271137
		Datum vystavení	26.09.2025
		Datum dodání	
		Doprava	
Typ organizace	Org. složka státu	Splatnost faktury	21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás rozšíření tísňových hlásičů na přepážkové hale dle vaší cenové nabídky č.: NAB 25 - 111 v celkové ceně 78 226,50 Kč včetně DPH. Fakturu zašlete na email: cuzk@cuzk.gov.cz.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Tísňové hlásiče pro přepážkovou halu	1.00	78 226.50	78 226.50

Celkem 78 226.50 Kč

Schválil
Razítko

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání a převzetí zboží, nebo služeb objednatelem a je povinen na faktuře vyznačit číslo objednávky. Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu dle §11, zákona 563/1991 Sb. Faktura musí mít splatnost minimálně 14 dnů od doručení objednateli. Objednávka se stává platnou podpisem ze strany objednatele a písemnou akceptací ze strany dodavatele. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět a to bez nároku dodavatele na náhradu škody. Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v Registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Objednávka je účinná dnem zveřejnění v Registru smluv.

Objedávku akceptuji



Alsig, spol. s r. o.

Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5
info@alsig.cz, www.alsig.cz
DIČ: CZ15271137, sp.zn. C1096



Alsig, spol. s r.o. - Praha o.z.

veden u MS Praha, sp.jn. C 1096

PROJEKTOVÁNÍ, DODÁVKY, INSTALACE, REVIZE A SERVIS ELEKTRONICKÝCH ZABEZPEČOVACÍCH, POŽÁRNÍCH,
KOMUNIKAČNÍCH A OSTATNÍCH SLABOPROUDÝCH SYSTÉMŮ

Objednatel:

Český úřad zeměměřičský a katastrální

Objekt:

Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha8

Popis:

Rozšíření tísňových hlásičů na přepážkové hale

CENOVÁ NABÍDKA č.: NAB 25 - 111

Popis	JM	PRVET	CENA/JM	CENA MATERIÁL	CENA JMN	CENA MONTÁŽ
Ústředna Light Sys plus	kg	1	3 955,00 Kč	3 955,00 Kč		3 955,00 Kč
Napájecí zdroj PS25	ks	1	331,00 Kč	331,00 Kč		331,00 Kč
Bezdrátový přijímač 432EWS	ks	1	1 674,00 Kč	1 674,00 Kč		1 674,00 Kč
Výstupní modul EZ04	ks	2	1 336,00 Kč	2 672,00 Kč		2 672,00 Kč
Signalizační tabule 8LED	ks	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč		1 150,00 Kč
Bezdrátový vysílač duplex X73M	ks	8	1 288,00 Kč	10 304,00 Kč		10 304,00 Kč
Tísňový hlásič S3040/S	ks	8	799,00 Kč	6 392,00 Kč		6 392,00 Kč
Baterie CR123	ks	8	79,00 Kč	632,00 Kč		632,00 Kč
Spojovací materiál	kg	1	800,00 Kč	800,00 Kč		800,00 Kč
Demontáž sdělovacích prvků	kg	1			4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Montáž ústředního kompletu	ks	1			9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
Montáž tísňových hlásičů na přepážkách	ks	12			950,00 Kč	11 400,00 Kč
Programování systému	ks	1			3 990,00 Kč	3 990,00 Kč
Funčnická zkouška + revizní zpráva	ks	1			4 850,00 Kč	4 850,00 Kč
Režijní náklady	ks	1			600,00 Kč	600,00 Kč
Doprava	ks	1			1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
Dodávka celkem						64 650,00 Kč
Celkem						64 650,00 Kč
Celkem cena bez DPH						64 650,00 Kč

Vypracoval dne 7.8.2025

Alsig, spol. s r.o. / p. Hofeříš

Alsig, spol. s r.o., 150 00 Praha 5, Holečkova 103/31, IČO: 15271137, DIČ: CZ15271137, www.alsig.cz, e-mail: alsig@alsig.cz

Alsig, spol. s r.o. - Praha o.z.

102 27 Praha 10, Radlová 1122/1

tel.: +420 266 312 947, 983

e-mail: info@alsig.cz

Alsig, spol. s r.o. - Brno o.z.

627 00 Brno, Olomoucká 1158/164e

tel.: +420 548 226 430

e-mail: info.brno@alsig.cz